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EFFSO Upphandling växer och rekryterar tre nya medarbetare inom 
entreprenad- och IT-upphandling 
 
Stockholm, 22 oktober 2024: EFFSO Upphandling, som ingår i EFFSO Group, ser en ökad efterfrågan 
på upphandlingstjänster bland annat inom IT, Bygg, Entreprenad och Medicinteknik. Som ett led i 
detta har bolaget rekryterat Hannes Härfast, Daniel Fredriksson och Jonatan Axhamre. 
 
För drygt fyra år sedan etablerades EFFSO Upphandling som ett nytt bolag inom EFFSO Group med 
syfte att leverera upphandlingskonsulter med fokus på hög kvalitet och goda offentliga affärer. Sedan 
dess har efterfrågan på EFFSO Upphandlings tjänster ökat och idag omsätter bolaget drygt 30 MSEK.  
 
Ett område som ökat är upphandlingstjänster inom IT-området, dvs upphandlingar av SaaS-lösningar, 
systemutveckling, hårdvara och olika färdiga mjukvaror och licenser. Även inom bygg-, fastighet- och 
energiområdet har efterfrågan inom LOU och LUF ökat. Dessutom vill privata och offentliga 
vårdgivare allt oftare ha hjälp med sina inköp eftersom medicinteknisk utrustning blir allt viktigare 
samtidigt som den är kostsam att köpa och drifta. För att kunna stötta fler att göra bra inköp inom 
dessa komplexa områden har EFFSO Upphandling stärkt sitt team med tre erfarna 
upphandlingskonsulter. 
 
Hannes Härfast börjar som ny affärsansvarig IT-upphandling. Han kommer närmast från Adda 
AffärsConcept där han under flera år har arbetat med strategisk affärsrådgivning inom offentlig 
sektor. Hannes är jurist med spetskompetens inom LOU. Han är en av personerna bakom de populära 
Rättsfallswebbinarierna.  
 
Daniel Fredriksson har drygt tjugo års erfarenhet av inköp i både privat och offentlig sektor med 
fokus inom entreprenadupphandling. Även han kommer närmast från Adda AffärsConcept. Innan 
dess arbetade han som upphandlare på Polismyndigheten och Västra Götalandsregionen. 
 
Jonatan Axhamre kommer direkt från SGU, Sveriges Geologiska Undersökning, där han har arbetat 
med en mängd olika typer av upphandlingar. Jonatan har utöver det omfattande erfarenhet av bland 
annat medicinteknisk- och laboratorieutrustning från sin tid på Region Uppsala. 
 
”Det är fantastiskt roligt att Jonatan, Hannes och Daniel valt att börja hos oss! Vi är ett glatt gäng 
med hög energinivå och det märks att det attraherar både fler kollegor och kunder. Nu stärker vi 
ytterligare förmågan inom juridik och komplexa upphandlingar och ökar därmed förmågan att driva 
fler upphandlingar med moderna och utmanande arbetssätt. Till exempel blir förhandlade 
förfaranden med föregående annonsering allt vanligare inom LOU - vilket fler och fler kunder vill ha 
kunskap och hjälp inom,” säger Emil Andrén, VD för EFFSO Upphandling. 
 
 
För ytterligare information kontakta:  
Emil Andrén, VD EFFSO Upphandling 
E-post: emil.andren@effso.se 
Tel: 0727 159 163 
 
Om EFFSO Upphandling:  
EFFSO Upphandling levererar högkvalitativa upphandlingstjänster tack vare en unik kombination av 
specialistkompetens inom offentlig upphandling och en bred bransch- och kategorierfarenhet från 
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både privata och offentliga organisationer. Bolaget är en del av EFFSO Group som är en 
marknadsledande koncern av svenska inköpstjänsteföretag. I gruppen ingår även EFFSO AB, Nordens 
ledande inköpstjänsteföretag, samt TRINT, specialistkonsulter för kollektivtrafikbranschen. EFFSO 
Group grundades 2007 och har en total omsättning på ca 190 mkr. Läs mer på effso.se. 
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